
1 

 

    DECRETO Nº 7.008, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021. 

“HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2021.”  

JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito de São José do Cedro, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base 
Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Lei 
Municipal Complementar 022/2009, Lei Municipal Complementar 
035/2013, Lei Municipal 4.619/2017, Lei Municipal 4.661/2017, 
Lei Municipal 4.862/2019, Lei Municipal Complementar 
053/2016, Lei Municipal Complementar nº 083/2019 - Estatuto 
dos Servidores, Lei Complementar 053/2016 e suas 
atualizações, 
DECRETA:  

 

  Art. 1° Ficam homologadas as inscrições relativas ao Edital de 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 do Município de São José do Cedro – SC, 

conforme segue:  

CARGO AUXILIAR DE DENTISTA  

Nº Candidato Situação Inscrição 

001 Fabrícia Lunardi HOMOLOGADA 

002 Natália Rodrigues da Silva HOMOLOGADA 

003 Cristina Aparecida da Silva HOMOLOGADA 

004 Jéssica Machado Neumann HOMOLOGADA 

005 Istéfani Cristina Barro HOMOLOGADA 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF 

Nº Candidato Situação Inscrição 

001 Fabiana Delevatti HOMOLOGADA 

002 Elaine Rodrigues Moreti Vogt HOMOLOGADA 

003 Marisa Pedon Lechevetz HOMOLOGADA 

004 Ivonete Pinto Toigo HOMOLOGADA 

PSICÓLOGO 

Nº Candidato Situação Inscrição 

001 Taiana Galiassi HOMOLOGADA 

002 Idene Pauli HOMOLOGADA 

003 Janayna Priscilla Nascimento Longhi HOMOLOGADA 

004 Rayssa Becchi dos Santos HOMOLOGADA 

005 Raquel Freire Gorla HOMOLOGADA 

006 Dayse Layanne Chagas da Silva HOMOLOGADA 

007 Edinara da Costa Mittmann HOMOLOGADA 



2 

 

008 Priscila Jaroseski Giron HOMOLOGADA 

009 Indiane Camila Ghisleri HOMOLOGADA 

010 Bárbara Alice Lilly Lohmann da Silva HOMOLOGADA 

011 Ana Thays dos Reis HOMOLOGADA 

 

PROCURADOR MUNICIPAL 

Nº Candidato Situação Inscrição 

001 Mariana Ambrozini HOMOLOGADA 

002 Jaqueline Reginaldo de Almeida HOMOLOGADA 

003 Geovane César Silveira Rocha HOMOLOGADA 

004 Eduardo Fernando Piran HOMOLOGADA 

005 Carla Roberta Schwantes Hachmann HOMOLOGADA 

006 Vitória Regina Rode HOMOLOGADA 

007 Simone da Costa HOMOLOGADA 

008 Gustavo Perosso HOMOLOGADA 

009 Edeviar Batista Lorenzon HOMOLOGADA 

010 Hiale Alves Lima HOMOLOGADA 

011 Mário Márcio Zucato Júnior HOMOLOGADA 

012 Daniela Trevisol HOMOLOGADA 

013 Marcos Krieger Filho HOMOLOGADA 

 

  Art. 2º. Foram homologadas todas as inscrições que atenderam 

as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 do 

Município de São José do Cedro – SC. 

 

  Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

  Art. 4º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 
GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 
SANTA CATARINA, 17 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
JOÃO LUIZ DE ANDRADE, 

Prefeito. 
 

Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM. 
www.diariomunicipal.sc.gov.br 
 

Charlise Barato dos Santos, 
Agente Administrativo. 

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

